

# DBD ApS

Kongeledet 6,

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 44370794

## Årsrapport for 2025

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17-04-2026

---

Daniel Nybo Aunvig  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

**DBD ApS**

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DBD ApS Kongeledet 6, 2920Charlottenlund
CVR-nr.	44370794
Stiftelsesdato	14-10-2023
Hjemsted	Gentofte
Regnskabsår	01-01-2025 - 31-12-2025
<b>Direktion</b>	Daniel Nybo Aunvig
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. -85.185, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 1.228.540, og en egenkapital på kr. -136.615.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt over halvdelen af kapitalen. Ledelsen forventer denne reetableret via egne resultater.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.224</b>	<b>-9.386</b>
Andre finansielle indtægter		0	0
Andre finansielle omkostninger		-76.961	-82.044
<b>Resultat før skat</b>		<b>-85.185</b>	<b>-91.430</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-85.185</b>	<b>-91.430</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-85.185	-91.430
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-85.185</b>	<b>-91.430</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.197.450	1.197.450
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.197.450</u>	<u>1.197.450</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.197.450</u>	<u>1.197.450</u>
Likvide beholdninger		31.090	39.314
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>31.090</u>	<u>39.314</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.228.540</u>	<u>1.236.764</u>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-176.615	-91.430
<b>Egenkapital</b>		<u>-136.615</u>	<u>-51.430</u>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.500	5.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.359.655	1.282.694
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>1.365.155</u>	<u>1.288.194</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>1.365.155</u>	<u>1.288.194</u>
<b>Passiver</b>		<u>1.228.540</u>	<u>1.236.764</u>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2025	40.000	-91.430	-51.430
Årets resultat	0	-85.185	-85.185
<b>Egenkapital 31-12-2025</b>	<b>40.000</b>	<b>-176.615</b>	<b>-136.615</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2025	2023/24
<b>1. Gennemsnitligt antal ansatte</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>